
 
     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 

“E. DONADONI”  
Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446  

Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it  

                                                                                                 Sito Internet: https://icdonadonisarnico.edu.it/ 
 

Sarnico, 10/10/2024 
 

      AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE 
Prof.ssa Frassi Simona   

Ins.te Belometti Cristina 
Ass. Amministrativo Mazza Irene  

        All’Albo Pretorio 
        Al Sito web d’Istituto 

        (Sezione Amministrazione Trasparente) 
 

Oggetto: Nomina Commissione aggiudicatrice —Avviso per il reperimento di un professionista Psicologo 

per la realizzazione di attività di supporto ed assistenza psicologica rivolta a studenti, docenti e 

genitori, mediante l’attivazione di uno “Sportello Psicologico di Ascolto”per l’a.s 2024/2025  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 

maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la "Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma delta Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro  

 alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207); 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2019; 

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016, Art. 77; 

VISTO il Decreto Correttivo — D. Lgs. 56/2017; 

 

 

 

 

 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006006 - 10/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIAMPIETRO POLI

mailto:bgic87300e@istruzione.it
mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
https://icdonadonisarnico.edu.it/
http://ss.mm/


  VISTO       il conferimento al Dirigente Scolastico, POLI GIAMPIETRO, in virtù della qualifica 
dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per 
l’indizione di avviso di selezione pubblico per il reperimento di Esperto per lo 
svolgimento delle attività di supporto psicologico per gli utenti e gli operatori dell’IC di 
Sarnico; 

 
  VISTO il proprio Avviso di selezione per il reperimento di un professionista Psicologo per la  

realizzazione di attività di supporto ed assistenza psicologica rivolta a studenti, docenti e 

genitori, mediante l’attivazione di uno “Sportello Psicologico di Ascolto” prot. n. 5537 del 

26/09/2024; 

 

RITENUTO  pertanto, necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione 
di una Commissione aggiudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 
professionalità. 

 
DISPONE 

 

La Commissione aggiudicatrice per la valutazione delle candidature per la selezione di personale 

cui conferire incarichi — incarico per Professionista Psicologo, è così costituita: 

 Prof. ssa Frassi Simona  - Presidente della commissione;  

 Ins. Belometti Cristina; 

 Ass. Amministrativo Irene Mazza – Segretario della Commissione. 
 

La commissione è convocata per Venerdì 11 Ottobre 2024 alle ore 13.00. 
 

Ai componenti della Commissione non spetta compenso accessorio (Art.77, c.10, D.Lgs. 56/2017). 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Poli Giampietro 

(Documento firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 
 

 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006006 - 10/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIAMPIETRO POLI


		2024-10-11T17:34:02+0200
	Giampietro Poli




